PROEMIO Y RESOLUTIVO DEL DICTAMEN EXP. 16968/LXXVI, QUE 
CONTIENE SOLICITUD PRESENTADA POR EL MUNICIPIO DE GENERAL 
ZARAGOZA, NUEVO LEÓN, PARA LA AUTORIZACIÓN PARA CONTRATAR 
FINANCIAMIENTO BAJO EL PROGRAMA DE LA LÍNEA DE CRÉDITO GLOBAL 
MUNICIPAL, HASTA POR LA CANTIDAD DE $ 1,100,000.00 (UN MILLÓN CIEN 
MIL PESOS 00/100 M.N.). ACORDÁNDOSE QUE SE TIENEN POR RECIBIDAS, 
QUEDANDO SUPERADAS Y SIN MATERIA. INTERVINO A FAVOR DEL 
DICTAMEN LA DIP. ARMIDA SERRATO FLORES. FUE APROBADO EL 
DICTAMEN POR 37 VOTOS. ELABORÁNDOSE EL ACUERDO 
CORRESPONDIENTE. 

LA DIP.